S E R V I Ç O  P Ú B L I C O  F E D E R A L

M M A - I N S T I T U T O  B R A S I L E I R O  D O  M E I O  A M B I E N T E  E  D O S  R E C U R S O S  N A T U R A I S
R E N O V Á V E I S

G E R Ê N C I A  E X E C U T I V A  E M  S I N O P / M T

EDITAL Nº 01/2015/GEREX/IBAMA/SINOP/MT
A Gerência Executiva do INSTITUTO BRASILEIRO DO MEIO AMBIENTE E DOS RECURSOS
NATURAIS RENOVÁVEIS –IBAMA em Sinop/MT, nos termos do art. 122, § 1º do Decreto nº
6.514/2008 e art. 78 da Instrução Normativa nº10/12 (D.O.U de 10/12/12), torna pública a relação
dos processos administrativos de Autos de Infração aptos para julgamento. Os interessados ficam
NOTIFICADOS a apresentarem alegações finais no prazo de 10 (dez) dias a contar da presente
publicação.

 Interessado Processo nº CPF/CNPJ Nº AI
01 Adir Luiz Severgnini 02054.000214/2011-47 235.185.290-72 133918/D
02 Agropecuária Transmontana S/A 02054.001136/2008-01 57.635.401/0003-05 563999/D
03 Arizona Madeiras LTDA – ME 02013.004613/2000-19 03.976.068/0001-07 17810/D
04 Carlos Scatola 02054.000624/2007-10 486.578.321-00 544729/D

05
Claudino de Melo & Goes Melo
LTDA EPP

02054.000386/2005-72 03.213.260/0001-33 504063/D

06 Inocêncio Janene 02054.002508/2009-99 004.408.339-49 453498/D
07 Ivan Paulo Sausen 02054.000409/2008-91 027.161.681-48 545911/D
08 José Taborda Pereira 02013.009519/99-71 124.300.999-34 140183/D
09 Laminados Amescla Ltda 02054.002119/2008-82 04.786.149/0001-07 545907-D
10 Laminados Amescla Ltda 02054.002123/2008-41 04.786.149/0001-07 545910-D
11 Lucia Zufino da Silva Ramos 02013.002177/2007-10 616.714.871-68 545165/D
12 Lucia Zufino da Silva Ramos 02013.002147/2007-03 616.714.871-68 545164/D
13 Madeireira Vinícius 02054.000558/2007-70 02.177.712/0001-06 544257/D
14 Madejumbo Madeiras LTDA 02013.005394/2000-87 33.692.765/0001-99 8808/D
15 Minatto Madeiras LTDA 02013.005416/97-24 36.961.639/0001-80 94673/B
16 Pedro Comunello 02054.001263/2002-14 298.776.601-72 326563/D
17 Sebastião Moyses dos Santos 02054.002165/2009-62 410.974.329-04 651857/D

A vista dos respectivos processos poderá ser obtida junto a Gerência Executiva do IBAMA em
Sinop/MT, localizada na Rua das Castanheiras nº 1297, Centro, no horário de 8:00 às 12:00 horas.
Publique-se.

Sinop, 14 de janeiro de 2015.

Waldivino Gomes Silva
Gerente Executivo

 Portaria IBAMA 247/13